

江苏恩华药业股份有限公司 关于 2018 年限制性股票激励计划 内幕信息知情人及激励对象买卖公司股票的自查报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据中国证监会《上市公司股权激励管理办法》、《上市公司信息披露管理办法》、《关于规范上市公司信息披露及相关各方行为的通知》、深圳证券交易所《中小企业板信息披露业务备忘录第 4 号：股权激励》，江苏恩华药业股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）遵循公司《信息披露制度》、《内幕信息知情人管理制度》的规定，针对公司 2018 年限制性股票激励计划（以下简称“激励计划”）采取了充分必要的保密措施，同时对激励计划的内幕信息知情人进行登记备案。

2018 年 5 月 18 日，公司召开第四届董事会第十四次会议，审议通过了《关于〈江苏恩华药业股份有限公司 2018 年度限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》（以下简称“《激励计划（草案）》”）、《关于〈江苏恩华药业股份有限公司 2018 年度限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》、《关于提请股东大会授权董事会办理公司限制性股票激励计划相关事宜的议案》等议案，具体内容详见 2018 年 5 月 19 日的信息披露媒体巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

根据《上市公司股权激励管理办法》、《中小企业板信息披露业务备忘录第 4 号：股权激励》的有关规定，通过向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司查询，公司对本次激励计划内幕信息知情人在激励计划草案公开披露前 6 个月内（即 2017 年 11 月 17 日至 2018 年 5 月 18 日，以下简称“自查期间”）买卖公司股票的情况进行了自查，具体情况如下：

一、核查的范围及程序

1、核查对象为公司 2018 年限制性股票激励计划的内幕信息知情人及激励对象。

2、激励计划的内幕信息知情人均填报了《内幕信息知情人登记表》。

3、本公司向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司就核查对象在激励计划草案公开披露前 6 个月内（即 2017 年 11 月 17 日至 2018 年 5 月 18 日）买卖公司股票情况进行了查询确认，并由中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具了《信息披露义务人持股及股份变更查询证明》、《股东股份变更明细清单》。

二、核查对象买卖公司股票情况说明

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司 2018 年 5 月 31 日出具的《信息披露义务人持股及股份变更查询证明》及《股东股份变更明细清单》，在

激励计划自查期间，除附件一：《内幕信息知情人及激励对象买卖股票情况表》所列核查对象外，其余被核查对象在自查期间均不存在买卖公司股票的行为。

公司在策划本次激励计划事项过程中，严格按照《上市公司信息披露管理办法》、《内幕信息知情人登记管理制度》及公司内部相关保密制度，限定参与策划讨论的人员范围，并采取相应保密措施。公司已将本次激励计划的商议筹划、论证、决策讨论等阶段的内幕信息知情人进行了登记，内幕信息严格控制在《内幕信息知情人登记表》登记人员范围之内。在公司发布本次股权激励相关公告前，未发现存在信息泄露的情形。

经核查，以上在自查期间买卖公司股票的有 113 名激励对象，除解忠军、单文志、胡吉瑞、赵保青 4 人参与本次激励计划的筹划外，其余 109 名激励对象均未参与本次激励计划的筹划，在《激励计划（草案）》公告前 6 个月买卖公司股票时，并不知悉相关内幕信息。该 109 名激励对象已经出具书面说明，其买卖公司股票的行为完全系根据公司公开信息和基于对二级市场交易情况的自行判断而进行的操作，其买入或卖出公司股票时，并不知晓与本次激励计划有关的任何事项，未通过公司董事、监事、高级管理人员及其他本次激励计划内幕知情人处获知公司拟进行激励计划的信息，其买卖公司股票是基于个人独立判断自行作出的决策，不存在因知悉内幕信息而从事内幕交易的情形。

解忠军及单文志 2 名内幕信息知情人已出具书面说明，其在自查期间买卖公司股票行为系基于对二级市场情况的自行判断而进行的操作，且交易时间均为本次激励计划筹划之前，其在买卖公司股票前，并未知悉本次激励计划的相关信息，亦未有任何人员向其泄漏本次激励计划的具体方案要素等相关信息或基于此建议其买卖公司股票，解忠军及单文志 2 人不存在利用内幕信息进行股票交易的情形。

胡吉瑞、赵保青 2 人作为参与本次激励计划筹划的内幕信息知情人，在获取本次激励计划的相关信息后至《激励计划（草案）》公告前期间买入公司股票，其中：胡吉瑞于 2018 年 5 月 8 日买入公司股票 200 股，赵保青于 2018 年 5 月 16 日买入公司股票 1000 股。胡吉瑞、赵保青已提供书面说明，其购买公司股票均由其配偶利用其账户基于对二级市场情况的自行判断而进行的操作，其并未向其配偶透露关于本次股权激励筹划事宜，也未能从其他渠道获知公司拟进行激励计划的信息。胡吉瑞、赵保青作为参与本次激励计划筹划的内幕信息知情人，胡吉瑞、赵保青均承诺：其自愿放弃参与本次股权激励计划的机会，在其卖出所买入的公司股票时，所获得的收益全部归公司所有。

三、结论

综上所述，公司已按照相关法律、法规及规范性文件的规定，建立了信息披露及内幕信息管理的相关制度；公司本次激励计划策划、讨论过程中已按照上述规定采取了相应保密措施，限定了接触到内幕信息人员的范围，对接触到内幕信息的相关公司人员及中介机构及时进行了登记；公司在《激励计划（草案）》公告前，未发生信息泄露的情形；相关人员买卖公司股票均系基于公司公开信息与对二级市场交易情况的自行判断而进行的操作，与本次激励计划内幕信息无关，公司不存在内幕信息泄露的情形，除胡吉瑞、赵保青（内幕信息知情人）在获取本次激励计划的相关信息后至《激励计划（草案）》公告前期间因其配偶在并不知悉本次股权激励筹划事宜情况下利用其账户操作买卖公司股票外，不存在其他内幕信息知情人或激励对象利用内幕信息买卖公司股票的行为。

四、备查文件

- 1、《中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司信息披露义务人持股及股份变更查询证明》；
- 2、《中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司股东股份变更明细清单》。特此公告。
- 3、胡吉瑞及赵保青出具的关于放弃参与公司本次股权激励的《承诺函》。
- 4、解忠军及单文志出具的关于买卖股票的《情况说明》。

江苏恩华药业股份有限公司董事会

2018年6月7日

附件一：内幕信息知情人及激励对象买卖股票情况表

序号	姓名	职务	买卖日期	买卖方向	变更股数 (股)	结余股数
1	司斌	中层管理人员	2018-05-09	买入	2,000.00	2,000.00
			2018-05-10	卖出	2,000.00	0.00
2	姜民	中层管理人员	2018-04-13	买入	500.00	500.00
3	周春燕	中层管理人员	2018-02-07	买入	2,400.00	2,400.00
			2018-03-07	卖出	-900.00	1,500.00
			2018-03-28	买入	1,000.00	2,500.00
			2018-04-12	卖出	-2,000.00	500.00
			2018-05-07	卖出	-500.00	0.00
			2018-05-10	买入	500.00	500.00
4	向杰	中层管理人员	2018-02-09	买入	1,500.00	1,500.00
			2018-02-13	买入	600.00	2,100.00
			2018-02-14	买入	9,900.00	12,000.00
			2018-03-07	卖出	-1,000.00	11,000.00
			2018-03-08	卖出	-1,000.00	10,000.00
			2018-03-12	卖出	-1,000.00	9,000.00
			2018-04-02	卖出	-2,000.00	7,000.00
			2018-04-03	卖出	-1,000.00	6,000.00
			2018-04-09	卖出	-3,000.00	3,000.00
			2018-04-10	卖出	-1,000.00	2,000.00
			2018-04-26	卖出	-1,000.00	1,000.00
			2018-05-02	卖出	-1,000.00	0.00
5	王小玉	骨干业务人员	2017-11-21	买入	1,400.00	1,400.00
			2018-02-06	买入	1,400.00	2,800.00
			2018-03-20	卖出	-800.00	2,000.00
			2018-04-10	卖出	-2,000.00	0.00

6	陈拥军	骨干业务人员	2018-01-31	买入	2,000.00	3,600.00
			2018-02-09	买入	2,300.00	5,900.00
			2018-04-16	卖出	-5,900.00	0.00
7	陈萍	中层管理人员	2017-11-22	卖出	-2,000.00	2,000.00
			2017-11-23	买入	3,000.00	5,000.00
			2017-11-28	卖出	-1,000.00	4,000.00
			2017-11-29	买入	1,000.00	5,000.00
			2017-12-04	卖出	-1,000.00	4,000.00
			2017-12-07	卖出	-1,000.00	3,000.00
			2017-12-18	买入	1,000.00	4,000.00
			2017-12-18	卖出	-1,000.00	3,000.00
			2017-12-20	卖出	-3,000.00	0.00
			2017-12-21	买入	1,000.00	1,000.00
			2017-12-28	买入	1,000.00	2,000.00
			2018-01-04	卖出	-2,000.00	0.00
8	徐春丽	中层管理人员	2018-04-11	卖出	-1,000.00	13,000.00
			2018-04-12	卖出	-10,000.00	3,000.00
9	马麟	骨干业务人员	2017-12-01	卖出	-500.00	0.00
10	单文志	中层管理人员	2018-02-14	买入	5,600.00	5,800.00
			2018-03-01	卖出	-5,800.00	0.00
			2018-03-05	买入	2,000.00	2,000.00
			2018-03-13	买入	4,000.00	6,000.00
			2018-03-30	卖出	-6,000.00	0.00
			2018-01-09	卖出	-4,000.00	0.00
			2018-01-30	买入	2,000.00	2,000.00
			2018-02-06	买入	2,000.00	4,000.00
			2018-02-09	买入	2,000.00	6,000.00
			2018-02-14	买入	1,800.00	7,800.00
			2018-03-01	卖出	-7,800.00	0.00
11	申媛	中层管理人员	2018-04-12	卖出	-1,600.00	3,000.00
			2018-05-07	卖出	-3,000.00	0.00
12	王秀萍	中层管理人员	2017-11-23	买入	500.00	500.00
			2017-11-28	卖出	-500.00	0.00
			2018-02-06	买入	500.00	500.00
			2018-03-06	卖出	-500.00	0.00
			2018-03-26	买入	500.00	500.00
			2018-03-30	卖出	-500.00	0.00
13	刘启新	中层管理人员	2017-12-13	买入	1,000.00	2,000.00
			2018-01-17	卖出	-2,000.00	0.00
			2018-01-25	买入	1,000.00	1,000.00
			2018-01-29	买入	1,000.00	2,000.00
			2018-02-06	买入	1,000.00	3,000.00
			2018-02-09	买入	400.00	3,400.00
			2018-03-12	卖出	-3,000.00	400.00
			2018-03-20	卖出	-400.00	0.00

			2018-03-23	买入	3,600.00	3,600.00
			2018-04-02	卖出	-3,600.00	0.00
			2018-04-17	买入	3,500.00	3,500.00
			2018-05-02	卖出	-3,500.00	0.00
14	李丙英	中层管理人员	2018-02-14	买入	2,000.00	12,084.00
			2018-04-03	卖出	-6,000.00	6,084.00
			2018-04-10	卖出	-3,000.00	3,084.00
			2018-05-04	卖出	-3,084.00	0.00
15	陈颢	中层管理人员	2017-11-29	买入	7,200.00	20,756.00
			2018-01-11	卖出	-20,756.00	0.00
			2018-01-30	买入	7,000.00	7,000.00
			2018-02-05	买入	8,000.00	15,000.00
			2018-02-06	买入	3,000.00	18,000.00
			2018-02-07	买入	5,000.00	23,000.00
			2018-02-14	买入	2,000.00	25,000.00
			2018-04-03	卖出	-5,000.00	20,000.00
			2018-04-04	卖出	-5,000.00	15,000.00
			2018-04-10	卖出	-5,000.00	10,000.00
			2018-04-11	卖出	-5,000.00	5,000.00
			2018-04-12	卖出	-5,000.00	0.00
16	崔景利	中层管理人员	2017-12-06	买入	200.00	300.00
			2018-01-04	卖出	-100.00	200.00
			2018-01-30	买入	300.00	500.00
			2018-02-02	买入	100.00	600.00
			2018-02-06	买入	100.00	700.00
			2018-03-07	买入	200.00	900.00
			2018-03-14	买入	100.00	1,000.00
			2018-03-23	买入	200.00	1,200.00
17	杨小飞	骨干业务人员	2017-11-24	买入	500.00	6,460.00
			2017-11-24	卖出	-500.00	5,960.00
			2018-03-23	买入	500.00	6,460.00
			2018-03-30	卖出	-500.00	5,960.00
18	马海玲	中层管理人员	2018-03-30	卖出	-300.00	0.00
19	成龙辉	骨干业务人员	2018-01-31	买入	500.00	500.00
			2018-02-05	买入	1,000.00	1,500.00
			2018-02-06	买入	1,000.00	2,500.00
			2018-02-08	买入	1,000.00	3,500.00
			2018-02-09	买入	2,000.00	5,500.00
			2018-02-28	买入	1,000.00	6,500.00
			2018-04-25	卖出	-2,000.00	4,500.00
			2018-04-26	卖出	-3,000.00	1,500.00
20	席庆芝	中层管理人员	2018-05-02	卖出	-1,500.00	0.00
			2017-11-23	买入	2,600.00	2,600.00
			2017-11-24	买入	1,400.00	4,000.00
			2017-12-20	卖出	-1,000.00	3,000.00

			2018-01-04	卖出	-1,000.00	2,000.00
			2018-01-11	卖出	-1,000.00	1,000.00
			2018-01-15	买入	1,000.00	2,000.00
			2018-01-17	卖出	-1,000.00	1,000.00
			2018-02-02	买入	1,000.00	2,000.00
			2018-02-06	买入	1,000.00	3,000.00
			2018-02-09	买入	1,000.00	4,000.00
			2018-02-27	买入	1,000.00	5,000.00
			2018-02-27	卖出	-1,000.00	4,000.00
			2018-03-06	卖出	-2,000.00	2,000.00
			2018-03-20	卖出	-1,000.00	1,000.00
			2018-03-23	买入	1,000.00	2,000.00
			2018-03-29	买入	100.00	2,100.00
			2018-03-30	卖出	-600.00	1,500.00
			2018-04-03	卖出	-1,500.00	0.00
21	马春梅	中层管理人员	2017-12-04	买入	200.00	1,320.00
			2018-02-09	买入	1,000.00	2,320.00
			2018-04-13	卖出	-1,000.00	1,320.00
			2018-04-16	卖出	-500.00	820.00
			2018-04-20	卖出	-820.00	0.00
22	马志刚	核心技术人员	2018-02-12	买入	100.00	100.00
			2018-03-02	卖出	-100.00	0.00
23	张凤兰	中层管理人员	2018-02-09	买入	2,000.00	9,400.00
			2018-04-03	卖出	-2,000.00	7,400.00
			2018-04-09	卖出	-2,000.00	5,400.00
			2018-04-11	卖出	-3,400.00	2,000.00
			2018-04-12	卖出	-2,000.00	0.00
24	沈敏	中层管理人员	2017-11-17	买入	400.00	3,900.00
			2017-11-20	买入	400.00	4,300.00
			2017-11-23	买入	300.00	4,600.00
			2017-11-27	买入	300.00	4,900.00
			2018-01-17	卖出	-4,900.00	0.00
			2018-02-01	买入	300.00	300.00
			2018-02-02	买入	600.00	900.00
			2018-02-05	买入	200.00	1,100.00
			2018-02-06	买入	300.00	1,400.00
			2018-02-08	买入	300.00	1,700.00
			2018-02-09	买入	400.00	2,100.00
			2018-02-13	买入	300.00	2,400.00
			2018-02-14	买入	500.00	2,900.00
			2018-02-28	买入	200.00	3,100.00
			2018-04-03	卖出	-3,100.00	0.00
25	陈旺	骨干业务人员	2017-11-23	买入	500.00	500.00
			2017-11-24	买入	500.00	1,000.00
			2017-11-24	卖出	-500.00	500.00

			2017-11-29	买入	500.00	1,000.00
			2017-11-30	卖出	-1,000.00	0.00
26	王勇	核心技术人员	2018-01-05	卖出	-1,300.00	0.00
			2018-01-18	买入	600.00	600.00
			2018-01-19	买入	700.00	1,300.00
			2018-01-29	买入	1,000.00	2,300.00
			2018-04-04	卖出	-2,300.00	0.00
			2018-05-17	买入	1,000.00	1,000.00
27	甄勇超	关键岗位人员	2018-01-10	卖出	-1,020.00	0.00
			2018-01-15	卖出	-500.00	0.00
			2018-04-10	买入	400.00	400.00
			2018-05-15	卖出	-400.00	0.00
28	谭瑞洪	骨干业务人员	2017-11-17	买入	2,400.00	6,300.00
			2017-11-20	买入	2,400.00	8,700.00
			2017-11-22	买入	2,700.00	11,400.00
			2017-11-24	买入	9,500.00	20,900.00
			2018-01-05	卖出	-6,900.00	14,000.00
			2018-01-09	卖出	-14,000.00	0.00
			2018-01-30	买入	4,700.00	4,700.00
			2018-02-02	买入	4,900.00	9,600.00
			2018-02-06	买入	7,400.00	17,000.00
			2018-02-14	买入	5,200.00	22,200.00
			2018-02-26	卖出	-22,200.00	0.00
			2018-02-27	买入	4,000.00	4,000.00
			2018-03-20	卖出	-4,000.00	0.00
			2018-03-23	买入	4,300.00	4,300.00
			2018-03-26	卖出	-4,300.00	0.00
29	葛呈明	中层管理人员	2017-11-17	买入	500.00	700.00
			2017-11-20	买入	400.00	1,100.00
			2017-11-21	买入	1,400.00	2,500.00
			2017-11-22	卖出	-2,000.00	500.00
			2017-11-23	卖出	-500.00	0.00
			2017-11-29	买入	1,000.00	1,000.00
			2017-12-01	卖出	-200.00	800.00
			2017-12-04	卖出	-400.00	400.00
			2017-12-05	卖出	-400.00	0.00
			2017-12-29	买入	700.00	700.00
			2018-01-02	卖出	-700.00	0.00
			2018-01-03	买入	500.00	500.00
			2018-01-04	卖出	-500.00	0.00
			2018-01-29	买入	2,000.00	2,000.00
			2018-01-31	买入	700.00	2,700.00
			2018-02-01	买入	700.00	3,400.00
			2018-02-07	买入	1,500.00	4,900.00
			2018-02-14	买入	300.00	5,200.00

			2018-02-23	卖出	-1,700.00	3,500.00
			2018-02-26	买入	900.00	4,400.00
			2018-03-07	卖出	-4,400.00	0.00
			2018-03-16	买入	200.00	200.00
			2018-03-19	卖出	-200.00	0.00
			2018-03-23	买入	500.00	500.00
			2018-03-26	卖出	-500.00	0.00
30	赵秀芬	中层管理人员	2018-01-30	买入	700.00	4,000.00
31	赵凯	关键岗位人员	2017-11-22	买入	500.00	5,500.00
			2017-11-22	卖出	-500.00	5,000.00
			2017-11-23	买入	1,000.00	6,000.00
			2017-11-24	卖出	-1,000.00	5,000.00
			2017-12-07	卖出	-500.00	4,500.00
			2017-12-08	卖出	-500.00	4,000.00
			2018-01-08	卖出	-500.00	3,500.00
			2018-01-11	卖出	-500.00	3,000.00
			2018-01-15	买入	500.00	3,500.00
			2018-01-17	卖出	-1,500.00	2,000.00
			2018-01-18	买入	500.00	2,500.00
			2018-01-25	买入	500.00	3,000.00
			2018-01-29	买入	500.00	3,500.00
			2018-02-07	买入	1,000.00	4,500.00
			2018-02-12	买入	3,000.00	7,500.00
			2018-02-12	卖出	-3,000.00	4,500.00
			2018-03-06	卖出	-500.00	4,000.00
			2018-03-20	卖出	-500.00	3,500.00
			2018-03-23	卖出	-500.00	3,500.00
			2018-03-23	买入	500.00	4,000.00
			2018-03-26	卖出	-500.00	3,500.00
			2018-03-26	买入	500.00	4,000.00
			2018-03-30	卖出	-500.00	3,000.00
			2018-04-03	卖出	-500.00	2,500.00
			2018-04-04	卖出	-1,000.00	1,500.00
			2018-04-11	卖出	-500.00	1,000.00
			2018-04-12	卖出	-1,000.00	0.00
32	葛雪英	骨干业务人员	2018-04-12	卖出	-1,000.00	560.00
			2018-05-11	买入	500.00	1,060.00
33	王培永	骨干业务人员	2018-02-06	买入	3,400.00	3,400.00
34	高红侠	中层管理人员	2017-11-17	买入	500.00	1,000.00
			2017-11-17	卖出	-500.00	500.00
			2017-11-20	买入	700.00	1,200.00
			2017-11-21	买入	2,500.00	3,700.00
			2017-11-22	卖出	-3,700.00	0.00
			2017-11-23	买入	400.00	400.00
			2017-11-28	买入	400.00	800.00

			2017-11-28	卖出	-400.00	400.00
			2017-11-29	买入	1,500.00	1,900.00
			2017-11-30	买入	1,000.00	2,900.00
			2017-11-30	卖出	-900.00	2,000.00
			2017-12-01	卖出	-1,000.00	1,000.00
			2017-12-04	买入	2,500.00	3,500.00
			2017-12-04	卖出	-1,000.00	2,500.00
			2017-12-05	卖出	-2,500.00	2,000.00
			2017-12-05	买入	2,000.00	4,500.00
			2017-12-06	买入	1,200.00	3,200.00
			2017-12-06	卖出	-2,000.00	1,200.00
			2017-12-07	卖出	-1,200.00	0.00
			2017-12-12	买入	2,000.00	2,000.00
			2017-12-13	买入	2,000.00	4,000.00
			2017-12-13	卖出	-2,000.00	2,000.00
			2017-12-14	卖出	-2,000.00	0.00
			2017-12-15	买入	2,900.00	2,900.00
			2017-12-18	卖出	-2,900.00	2,000.00
			2017-12-18	买入	2,000.00	4,900.00
			2017-12-19	卖出	-2,000.00	0.00
			2017-12-27	买入	500.00	500.00
			2017-12-28	卖出	-500.00	500.00
			2017-12-28	买入	500.00	1,000.00
			2017-12-29	卖出	-500.00	1,600.00
			2017-12-29	买入	1,600.00	2,100.00
			2018-01-02	卖出	-1,600.00	400.00
			2018-01-02	买入	400.00	2,000.00
			2018-01-03	买入	1,000.00	1,400.00
			2018-01-03	卖出	-400.00	1,000.00
			2018-01-04	卖出	-1,000.00	0.00
			2018-01-10	买入	1,000.00	1,000.00
			2018-01-11	卖出	-1,000.00	0.00
			2018-01-12	买入	1,000.00	1,000.00
			2018-01-15	买入	2,000.00	3,000.00
			2018-01-16	卖出	-1,000.00	3,500.00
			2018-01-16	买入	1,500.00	4,500.00
			2018-01-17	卖出	-3,500.00	0.00
			2018-01-19	买入	3,000.00	3,000.00
			2018-01-22	卖出	-3,000.00	0.00
			2018-01-23	买入	1,500.00	1,500.00
			2018-01-24	买入	1,500.00	3,000.00
			2018-01-25	买入	3,300.00	6,300.00
			2018-01-26	买入	1,100.00	7,400.00
			2018-02-01	买入	3,400.00	10,800.00
			2018-02-01	卖出	-4,400.00	6,400.00

			2018-02-05	卖出	-1,100.00	6,400.00
			2018-02-05	买入	1,100.00	7,500.00
			2018-02-08	卖出	-3,400.00	3,000.00
			2018-02-09	买入	6,700.00	9,700.00
			2018-02-12	买入	1,000.00	10,700.00
			2018-02-12	卖出	-2,700.00	8,000.00
			2018-02-13	买入	2,100.00	10,100.00
			2018-02-13	卖出	-1,000.00	9,100.00
			2018-02-14	卖出	-4,700.00	9,700.00
			2018-02-14	买入	5,300.00	14,400.00
			2018-02-22	卖出	-6,700.00	3,000.00
			2018-02-23	卖出	-1,000.00	7,600.00
			2018-02-23	买入	5,600.00	8,600.00
			2018-02-26	买入	5,600.00	13,200.00
			2018-02-26	卖出	-3,600.00	9,600.00
			2018-02-27	买入	3,500.00	13,100.00
			2018-02-28	卖出	-2,000.00	13,100.00
			2018-02-28	买入	2,000.00	15,100.00
			2018-03-01	卖出	-3,600.00	9,500.00
			2018-03-02	卖出	-3,500.00	9,600.00
			2018-03-02	买入	3,600.00	13,100.00
			2018-03-05	卖出	-2,600.00	12,200.00
			2018-03-05	买入	5,200.00	14,800.00
			2018-03-06	卖出	-9,200.00	4,000.00
			2018-03-06	买入	1,000.00	13,200.00
			2018-03-07	卖出	-1,000.00	12,000.00
			2018-03-07	买入	9,000.00	13,000.00
			2018-03-08	买入	1,000.00	13,000.00
			2018-03-08	卖出	-3,000.00	10,000.00
			2018-03-09	卖出	-2,000.00	10,000.00
			2018-03-09	买入	2,000.00	12,000.00
			2018-03-12	卖出	-10,000.00	6,000.00
			2018-03-12	买入	6,000.00	16,000.00
			2018-03-13	买入	7,100.00	13,100.00
			2018-03-14	买入	8,100.00	21,200.00
			2018-03-14	卖出	-10,100.00	11,100.00
			2018-03-15	买入	2,100.00	13,200.00
			2018-03-16	买入	3,200.00	16,400.00
			2018-03-16	卖出	-3,200.00	13,200.00
			2018-03-19	卖出	-11,200.00	2,000.00
			2018-03-20	卖出	-2,000.00	0.00
			2018-03-23	买入	1,400.00	1,400.00
			2018-03-26	买入	5,000.00	6,400.00
			2018-03-26	卖出	-1,400.00	5,000.00
			2018-03-27	买入	436.00	5,436.00

			2018-03-27	卖出	-5,000.00	436.00
			2018-03-28	买入	500.00	936.00
			2018-03-29	卖出	-436.00	900.00
			2018-03-29	买入	400.00	1,336.00
			2018-03-30	卖出	-900.00	2,000.00
			2018-03-30	买入	2,000.00	2,900.00
			2018-04-02	买入	1,000.00	3,000.00
			2018-04-02	卖出	-2,000.00	1,000.00
			2018-04-03	买入	500.00	1,500.00
			2018-04-03	卖出	-1,000.00	500.00
			2018-04-04	买入	1,000.00	1,500.00
			2018-04-04	卖出	-500.00	1,000.00
			2018-04-09	卖出	-1,000.00	0.00
			2018-04-25	买入	2,000.00	2,000.00
			2018-04-26	买入	1,100.00	3,100.00
			2018-04-26	卖出	-2,000.00	1,100.00
			2018-04-27	买入	1,100.00	2,200.00
			2018-04-27	卖出	-1,100.00	1,100.00
			2018-05-02	卖出	-600.00	1,000.00
			2018-05-02	买入	500.00	1,600.00
			2018-05-03	买入	600.00	1,600.00
			2018-05-03	卖出	-500.00	1,100.00
			2018-05-04	卖出	-1,100.00	0.00
			2018-05-08	买入	2,000.00	2,000.00
			2018-05-09	买入	1,000.00	3,000.00
			2018-05-09	卖出	-1,000.00	2,000.00
			2018-05-10	买入	3,000.00	5,000.00
			2018-05-11	卖出	-2,000.00	6,600.00
			2018-05-11	买入	3,600.00	8,600.00
			2018-05-14	买入	3,000.00	9,600.00
			2018-05-14	卖出	-3,600.00	6,000.00
			2018-05-15	卖出	-2,000.00	4,000.00
			2018-05-16	买入	3,000.00	7,000.00
			2018-05-16	卖出	-4,000.00	3,000.00
			2018-05-17	买入	3,400.00	6,400.00
			2018-05-17	卖出	-1,700.00	4,700.00
			2018-05-18	买入	3,000.00	7,700.00
			2018-05-18	卖出	-2,700.00	5,000.00
35	王玲伟	中层管理人员	2017-11-17	买入	1,000.00	5,700.00
			2017-11-20	买入	1,800.00	7,500.00
			2017-11-21	买入	700.00	8,200.00
			2017-11-23	买入	7,000.00	15,200.00
			2017-12-05	买入	200.00	15,400.00
			2017-12-20	卖出	-15,400.00	0.00
			2017-12-29	买入	4,100.00	4,100.00

			2018-01-03	卖出	-4,100.00	0.00
			2018-03-12	买入	400.00	400.00
			2018-03-15	买入	1,000.00	1,400.00
			2018-03-20	卖出	-1,400.00	0.00
36	刘海网	骨干业务人员	2018-02-14	买入	1,400.00	5,160.00
			2018-04-03	卖出	-5,160.00	0.00
37	唐建	关键岗位人员	2017-11-17	买入	1,000.00	6,000.00
			2017-11-20	买入	2,000.00	8,000.00
			2017-11-23	买入	3,000.00	11,000.00
			2017-11-24	买入	1,000.00	12,000.00
			2017-11-27	买入	1,000.00	13,000.00
			2017-12-04	买入	2,000.00	15,000.00
			2017-12-08	卖出	-7,120.00	7,880.00
			2017-12-11	卖出	-7,880.00	0.00
			2017-12-12	买入	1,000.00	1,000.00
			2017-12-13	买入	2,000.00	3,000.00
			2017-12-14	卖出	-2,000.00	1,000.00
			2017-12-20	卖出	-1,000.00	0.00
			2017-12-25	买入	1,000.00	1,000.00
			2017-12-29	买入	1,000.00	2,000.00
			2018-01-04	卖出	-2,000.00	0.00
			2018-01-26	买入	500.00	500.00
			2018-01-30	买入	1,500.00	2,000.00
			2018-02-02	买入	1,000.00	3,000.00
			2018-02-27	买入	3,000.00	6,000.00
			2018-02-28	买入	1,000.00	7,000.00
			2018-03-05	买入	1,000.00	8,000.00
			2018-03-19	卖出	-6,000.00	2,000.00
			2018-04-12	卖出	-2,000.00	0.00
38	赵松	中层管理人员	2017-12-22	卖出	-700.00	0.00
39	连欣	中层管理人员	2017-11-20	卖出	-540.00	0.00
			2018-01-26	买入	200.00	200.00
			2018-04-10	卖出	-200.00	0.00
40	赵国勤	骨干业务人员	2018-01-11	买入	2,000.00	2,000.00
			2018-03-07	卖出	-1,000.00	1,000.00
			2018-03-30	卖出	-1,000.00	0.00
			2018-04-10	买入	2,000.00	2,000.00
			2018-04-11	卖出	-2,000.00	0.00
41	彭卫娟	中层管理人员	2017-11-22	买入	500.00	500.00
			2017-11-23	买入	1,000.00	1,500.00
			2017-11-30	卖出	-1,500.00	0.00
			2018-02-06	买入	1,000.00	1,000.00
			2018-02-09	买入	300.00	1,300.00
			2018-02-23	卖出	-300.00	1,000.00
			2018-03-07	卖出	-300.00	1,000.00

			2018-03-07	买入	300.00	1,300.00
			2018-03-08	卖出	-500.00	500.00
			2018-04-02	卖出	-500.00	0.00
42	郭强	核心技术人员	2017-11-17	卖出	-1,000.00	6,000.00
			2017-11-17	买入	1,000.00	7,000.00
			2017-11-20	买入	1,000.00	7,000.00
			2017-11-20	卖出	-2,000.00	5,000.00
			2017-11-21	买入	2,000.00	7,000.00
			2017-11-22	卖出	-3,000.00	4,000.00
			2017-11-23	买入	5,000.00	9,000.00
			2017-11-24	买入	3,000.00	12,000.00
			2017-11-24	卖出	-5,000.00	7,000.00
			2017-11-27	买入	2,000.00	9,000.00
			2017-11-28	买入	1,000.00	10,000.00
			2017-11-28	卖出	-2,000.00	8,000.00
			2017-11-29	买入	1,000.00	9,000.00
			2017-11-29	卖出	-1,000.00	8,000.00
			2017-12-04	卖出	-1,000.00	7,000.00
			2017-12-05	卖出	-1,000.00	6,000.00
			2017-12-06	买入	1,000.00	7,000.00
			2017-12-07	卖出	-3,000.00	5,000.00
			2017-12-07	买入	1,000.00	8,000.00
			2017-12-08	卖出	-1,000.00	4,000.00
			2017-12-11	买入	1,900.00	5,900.00
			2017-12-11	卖出	-2,000.00	3,900.00
			2017-12-12	买入	2,000.00	5,900.00
			2017-12-12	卖出	-1,000.00	4,900.00
			2017-12-13	卖出	-3,000.00	3,900.00
			2017-12-13	买入	2,000.00	6,900.00
			2017-12-14	买入	1,100.00	5,000.00
			2017-12-14	卖出	-2,000.00	3,000.00
			2017-12-15	买入	3,000.00	6,000.00
			2017-12-18	卖出	-2,000.00	5,000.00
			2017-12-18	买入	1,000.00	7,000.00
			2017-12-20	卖出	-3,000.00	3,000.00
			2017-12-20	买入	1,000.00	6,000.00
			2017-12-21	买入	2,000.00	5,000.00
			2017-12-21	卖出	-1,000.00	4,000.00
			2017-12-22	买入	3,000.00	7,000.00
			2017-12-22	卖出	-2,000.00	5,000.00
			2017-12-25	买入	2,000.00	7,000.00
			2017-12-26	卖出	-1,000.00	6,000.00
			2017-12-27	买入	3,000.00	9,000.00
			2017-12-27	卖出	-1,000.00	8,000.00
			2017-12-28	卖出	-2,000.00	9,000.00

			2017-12-28	买入	3,000.00	11,000.00
			2017-12-29	卖出	-3,000.00	8,000.00
			2017-12-29	买入	2,000.00	11,000.00
			2018-01-02	买入	1,000.00	9,000.00
			2018-01-03	买入	1,000.00	10,000.00
			2018-01-03	卖出	-3,000.00	7,000.00
			2018-01-04	卖出	-5,000.00	3,000.00
			2018-01-04	买入	1,000.00	8,000.00
			2018-01-05	卖出	-1,000.00	3,000.00
			2018-01-05	买入	1,000.00	4,000.00
			2018-01-08	卖出	-2,000.00	3,000.00
			2018-01-08	买入	2,000.00	5,000.00
			2018-01-09	买入	2,500.00	5,500.00
			2018-01-09	卖出	-3,000.00	2,500.00
			2018-01-10	买入	1,000.00	3,500.00
			2018-01-10	卖出	-1,500.00	2,000.00
			2018-01-11	买入	500.00	2,500.00
			2018-01-11	卖出	-1,500.00	1,000.00
			2018-01-12	买入	1,500.00	2,500.00
			2018-01-12	卖出	-1,000.00	1,500.00
			2018-01-15	买入	4,000.00	5,500.00
			2018-01-16	卖出	-2,000.00	5,500.00
			2018-01-16	买入	2,000.00	7,500.00
			2018-01-17	卖出	-5,500.00	1,000.00
			2018-01-17	买入	1,000.00	6,500.00
			2018-01-18	买入	1,000.00	2,000.00
			2018-01-19	卖出	-1,000.00	5,000.00
			2018-01-19	买入	4,000.00	6,000.00
			2018-01-22	买入	1,000.00	6,000.00
			2018-01-22	卖出	-4,000.00	2,000.00
			2018-01-23	买入	2,000.00	4,000.00
			2018-01-24	卖出	-1,000.00	4,000.00
			2018-01-24	买入	1,000.00	5,000.00
			2018-01-25	买入	3,000.00	7,000.00
			2018-01-29	卖出	-1,000.00	9,000.00
			2018-01-29	买入	3,000.00	10,000.00
			2018-01-30	买入	2,000.00	11,000.00
			2018-01-30	卖出	-1,000.00	10,000.00
			2018-01-31	卖出	-1,000.00	10,000.00
			2018-01-31	买入	1,000.00	11,000.00
			2018-02-01	买入	3,000.00	13,000.00
			2018-02-01	卖出	-3,000.00	10,000.00
			2018-02-02	卖出	-2,000.00	10,000.00
			2018-02-02	买入	2,000.00	12,000.00
			2018-02-05	买入	2,000.00	12,000.00

			2018-02-05	卖出	-1,000.00	11,000.00
			2018-02-06	买入	2,200.00	13,200.00
			2018-02-07	买入	1,000.00	14,200.00
			2018-02-07	卖出	-1,000.00	13,200.00
			2018-02-12	买入	1,800.00	15,000.00
			2018-02-12	卖出	-2,000.00	13,000.00
			2018-02-13	卖出	-2,000.00	13,000.00
			2018-02-13	买入	2,000.00	15,000.00
			2018-02-14	买入	2,000.00	15,000.00
			2018-02-22	卖出	-2,000.00	13,000.00
			2018-02-23	卖出	-4,000.00	11,000.00
			2018-02-23	买入	2,000.00	15,000.00
			2018-02-26	卖出	-1,000.00	10,000.00
			2018-02-27	买入	1,000.00	11,000.00
			2018-02-27	卖出	-5,000.00	6,000.00
			2018-03-01	卖出	-6,000.00	0.00
			2018-03-16	买入	1,000.00	1,000.00
			2018-03-19	卖出	-1,000.00	0.00
			2018-03-22	买入	1,000.00	1,000.00
			2018-03-30	卖出	-1,000.00	0.00
43	王斌	中层管理人员	2017-11-23	买入	400.00	400.00
			2017-11-27	买入	400.00	800.00
			2017-11-29	买入	200.00	1,000.00
			2017-12-29	买入	100.00	1,100.00
			2018-01-04	卖出	-1,100.00	0.00
			2018-02-01	买入	500.00	500.00
			2018-02-02	买入	500.00	1,000.00
			2018-02-06	买入	600.00	1,600.00
			2018-02-09	买入	300.00	1,900.00
			2018-02-14	买入	200.00	2,100.00
			2018-03-20	卖出	-2,100.00	0.00
			2018-03-23	买入	1,200.00	1,200.00
			2018-03-30	卖出	-1,200.00	0.00
44	成素巧	中层管理人员	2017-11-27	买入	1,700.00	1,700.00
			2018-01-17	卖出	-1,700.00	0.00
			2018-01-24	买入	3,000.00	3,000.00
			2018-01-26	买入	3,000.00	6,000.00
			2018-01-29	买入	6,000.00	12,000.00
			2018-02-07	买入	3,400.00	15,400.00
			2018-02-09	买入	3,100.00	18,500.00
			2018-02-12	卖出	-3,100.00	15,400.00
			2018-02-14	买入	3,100.00	18,500.00
			2018-02-22	卖出	-3,000.00	15,500.00
			2018-02-23	卖出	-3,000.00	12,500.00
			2018-03-08	卖出	-6,000.00	6,500.00

			2018-03-09	卖出	-3,000.00	6,500.00
			2018-03-09	买入	3,000.00	9,500.00
			2018-03-15	买入	6,000.00	12,500.00
			2018-03-16	卖出	-3,000.00	9,500.00
			2018-03-20	卖出	-3,000.00	6,500.00
			2018-03-21	买入	6,900.00	13,400.00
			2018-03-28	买入	5,000.00	18,400.00
			2018-03-30	卖出	-10,000.00	8,400.00
			2018-04-03	卖出	-3,000.00	5,400.00
			2018-04-09	卖出	-2,600.00	2,800.00
			2018-04-12	卖出	-2,800.00	0.00
			2018-04-16	买入	3,000.00	3,000.00
			2018-04-17	买入	3,000.00	6,000.00
			2018-04-19	卖出	-3,000.00	3,000.00
			2018-04-24	卖出	-3,000.00	0.00
			2018-05-11	买入	3,000.00	3,000.00
45	唐颜飞	中层管理人员	2018-01-02	买入	26,800.00	26,800.00
			2018-01-05	卖出	-26,800.00	0.00
			2018-01-31	买入	1,400.00	1,400.00
			2018-02-02	买入	1,700.00	3,100.00
			2018-02-28	卖出	-3,000.00	100.00
46	罗敬伟	骨干业务人员	2017-11-23	买入	2,000.00	2,000.00
			2017-12-29	卖出	-2,000.00	0.00
			2018-02-01	买入	800.00	800.00
			2018-02-06	卖出	-800.00	0.00
47	陈明强	骨干业务人员	2017-12-26	买入	2,800.00	2,800.00
			2018-01-17	卖出	-2,800.00	0.00
			2018-03-15	买入	1,500.00	1,500.00
			2018-04-03	卖出	-1,500.00	0.00
48	张国林	骨干业务人员	2018-02-02	买入	4,400.00	4,400.00
			2018-02-06	买入	700.00	5,100.00
			2018-02-07	买入	3,800.00	8,900.00
			2018-02-09	买入	1,200.00	10,100.00
			2018-03-20	卖出	-5,000.00	5,100.00
			2018-03-22	买入	5,100.00	10,200.00
			2018-03-26	买入	13,000.00	23,200.00
			2018-03-26	卖出	-10,200.00	13,000.00
			2018-04-03	卖出	-13,000.00	0.00
49	包存刚	中层管理人员	2017-12-22	买入	700.00	1,500.00
			2018-04-09	卖出	-700.00	800.00
			2018-04-12	卖出	-700.00	100.00
			2018-04-26	买入	600.00	700.00
			2018-05-07	卖出	-600.00	100.00
50	朱丹丹	骨干业务人员	2018-01-17	卖出	-300.00	200.00
			2018-01-22	卖出	-200.00	0.00

			2018-02-07	买入	700.00	700.00
			2018-02-12	买入	600.00	1,300.00
			2018-03-20	卖出	-300.00	1,000.00
			2018-03-30	卖出	-300.00	700.00
			2018-04-03	卖出	-200.00	500.00
			2018-04-04	卖出	-100.00	400.00
			2018-04-09	卖出	-100.00	300.00
			2018-04-25	卖出	-100.00	200.00
			2018-04-27	卖出	-200.00	0.00
51	姜茹	中层管理人员	2018-03-27	买入	1,000.00	1,000.00
			2018-04-02	卖出	-1,000.00	0.00
			2018-04-13	买入	800.00	800.00
			2018-04-16	买入	300.00	1,100.00
			2018-04-20	卖出	-300.00	800.00
			2018-04-24	卖出	-800.00	0.00
52	王超	核心技术人员	2017-11-30	卖出	-300.00	400.00
			2017-11-30	买入	200.00	700.00
			2018-01-04	卖出	-200.00	200.00
			2018-01-05	卖出	-200.00	0.00
			2018-01-30	买入	300.00	300.00
			2018-02-05	买入	400.00	700.00
			2018-02-06	买入	300.00	1,000.00
			2018-02-08	卖出	-300.00	700.00
53	洪艳丽	骨干业务人员	2018-03-13	卖出	-500.00	200.00
			2018-02-06	买入	700.00	700.00
			2018-02-07	买入	400.00	1,100.00
			2018-02-09	买入	800.00	1,900.00
			2018-03-07	卖出	-500.00	1,400.00
			2018-03-13	卖出	-700.00	700.00
54	解忠军	中层管理人员	2018-03-27	卖出	-700.00	0.00
			2018-02-02	买入	7,000.00	7,000.00
			2018-03-30	卖出	-7,000.00	0.00
			2018-02-09	买入	1,100.00	1,100.00
55	袁晴	中层管理人员	2018-03-30	卖出	-1,100.00	0.00
			2018-04-25	卖出	-1,100.00	3,684.00
			2018-04-27	卖出	-1,800.00	1,884.00
56	王立英	骨干业务人员	2018-05-07	卖出	-1,884.00	0.00
			2018-02-09	买入	1,000.00	1,000.00
			2018-03-16	买入	5,000.00	6,000.00
57	孙长江	骨干业务人员	2018-03-28	卖出	-6,000.00	0.00
			2018-04-12	卖出	-900.00	0.00
58	潘永刚	关键岗位人员	2018-02-07	买入	2,000.00	2,000.00
			2018-02-12	卖出	-1,000.00	1,000.00
			2018-02-23	卖出	-800.00	200.00
			2018-04-13	卖出	-100.00	100.00

59	秦罡	中层管理人员	2018-02-28	买入	11,500.00	23,400.00
			2018-03-07	卖出	-13,400.00	10,000.00
			2018-03-08	买入	13,200.00	23,200.00
			2018-03-13	卖出	-15,000.00	8,200.00
			2018-03-15	买入	7,600.00	15,800.00
			2018-03-19	买入	9,400.00	25,200.00
			2018-03-22	卖出	-1,900.00	25,200.00
			2018-03-22	买入	1,900.00	27,100.00
			2018-03-23	买入	1,300.00	26,500.00
			2018-04-04	买入	2,900.00	29,400.00
			2018-04-04	卖出	-11,500.00	17,900.00
			2018-04-10	卖出	-5,900.00	12,000.00
			2018-04-13	卖出	-4,393.00	7,607.00
			2018-04-16	卖出	-3,000.00	4,607.00
			2018-04-17	卖出	-1,600.00	3,007.00
			2018-04-18	买入	10,000.00	13,007.00
			2018-04-26	卖出	-3,000.00	10,007.00
			2018-04-27	买入	10,000.00	20,007.00
			2018-05-14	卖出	-17,000.00	3,007.00
60	马宝梅	中层管理人员	2018-03-29	买入	200.00	200.00
			2018-04-02	卖出	-200.00	0.00
61	李雪峰	中层管理人员	2018-02-07	买入	500.00	500.00
			2018-02-08	卖出	-500.00	500.00
			2018-02-08	买入	500.00	1,000.00
			2018-02-09	买入	400.00	900.00
			2018-02-12	卖出	-900.00	0.00
			2018-02-22	买入	900.00	900.00
			2018-02-23	卖出	-900.00	0.00
			2018-02-26	买入	800.00	800.00
			2018-02-28	卖出	-200.00	800.00
			2018-02-28	买入	200.00	1,000.00
			2018-03-02	卖出	-800.00	0.00
			2018-03-06	买入	400.00	400.00
			2018-03-07	卖出	-400.00	0.00
62	李晖	中层管理人员	2017-11-21	买入	300.00	1,500.00
			2017-11-24	买入	100.00	1,600.00
			2018-01-05	卖出	-600.00	1,000.00
			2018-01-08	卖出	-200.00	800.00
			2018-01-17	卖出	-600.00	200.00
			2018-02-02	买入	600.00	800.00
			2018-02-06	买入	800.00	1,600.00
			2018-02-09	买入	200.00	1,800.00
			2018-03-20	卖出	-100.00	1,700.00
			2018-04-03	卖出	-400.00	1,300.00
			2018-04-24	卖出	-200.00	1,100.00

			2018-04-25	卖出	-700.00	400.00
			2018-04-27	卖出	-200.00	200.00
			2018-05-07	卖出	-200.00	0.00
63	申媛	中层管理人员	2018-05-07	卖出	-1,500.00	0.00
64	胡茂通	骨干业务人员	2017-11-30	卖出	-1,000.00	0.00
			2018-02-06	买入	1,400.00	1,400.00
			2018-02-07	买入	800.00	2,200.00
			2018-02-23	买入	700.00	2,900.00
			2018-03-07	卖出	-1,500.00	2,900.00
			2018-03-07	买入	1,500.00	4,400.00
			2018-03-09	卖出	-2,900.00	0.00
65	马文耀	骨干业务人员	2017-11-20	买入	1,000.00	1,000.00
			2017-11-21	买入	1,000.00	2,000.00
			2017-11-21	卖出	-1,000.00	1,000.00
			2017-11-22	卖出	-1,000.00	0.00
			2017-11-23	买入	6,000.00	6,000.00
			2017-12-05	买入	1,400.00	7,400.00
			2017-12-06	买入	2,400.00	9,800.00
			2017-12-06	卖出	-2,400.00	7,400.00
			2017-12-11	买入	2,500.00	9,900.00
			2017-12-11	卖出	-3,000.00	6,900.00
			2017-12-12	卖出	-3,900.00	3,000.00
			2017-12-13	买入	700.00	3,700.00
			2017-12-14	卖出	-3,700.00	0.00
			2017-12-15	买入	4,000.00	4,000.00
			2017-12-18	买入	4,000.00	8,000.00
			2017-12-22	买入	8,300.00	16,300.00
			2017-12-22	卖出	-8,000.00	8,300.00
			2017-12-27	卖出	-8,300.00	0.00
			2017-12-29	买入	8,000.00	8,000.00
			2018-01-02	卖出	-8,000.00	0.00
			2018-01-04	买入	1,000.00	1,000.00
			2018-01-05	卖出	-1,000.00	0.00
			2018-01-19	买入	3,000.00	3,000.00
			2018-01-22	卖出	-3,000.00	0.00
			2018-01-23	买入	4,000.00	4,000.00
			2018-01-24	卖出	-4,000.00	1,000.00
			2018-01-24	买入	1,000.00	5,000.00
			2018-01-25	买入	5,000.00	6,000.00
			2018-02-02	卖出	-2,000.00	6,000.00
			2018-02-02	买入	2,000.00	8,000.00
			2018-02-05	买入	3,400.00	9,400.00
			2018-02-06	买入	800.00	10,200.00
			2018-02-07	买入	600.00	10,800.00
			2018-02-08	卖出	-800.00	10,000.00

			2018-02-09	买入	800.00	10,800.00
			2018-03-08	卖出	-2,800.00	10,800.00
			2018-03-08	买入	2,800.00	13,600.00
			2018-03-13	买入	2,800.00	13,600.00
			2018-03-13	卖出	-2,800.00	10,800.00
			2018-03-19	卖出	-4,000.00	6,800.00
			2018-03-21	买入	2,000.00	8,800.00
			2018-03-23	买入	1,800.00	10,600.00
			2018-03-27	卖出	-2,000.00	8,600.00
			2018-03-29	买入	600.00	9,200.00
			2018-03-30	卖出	-9,200.00	0.00
			2018-05-18	买入	500.00	500.00
66	曹龙吉	核心技术人员	2017-11-23	买入	100.00	500.00
			2017-12-20	卖出	-200.00	300.00
			2017-12-28	买入	400.00	700.00
			2018-01-05	卖出	-300.00	400.00
			2018-01-08	卖出	-200.00	200.00
			2018-01-17	卖出	-200.00	0.00
			2018-01-18	买入	300.00	300.00
			2018-01-19	买入	200.00	500.00
			2018-01-24	卖出	-200.00	300.00
			2018-01-26	买入	100.00	400.00
			2018-01-29	买入	200.00	600.00
			2018-03-30	卖出	-300.00	300.00
			2018-04-02	卖出	-200.00	100.00
			2018-04-04	卖出	-100.00	0.00
67	殷建	中层管理人员	2018-03-27	买入	200.00	200.00
			2018-03-28	卖出	-200.00	0.00
			2018-03-29	买入	200.00	200.00
			2018-03-30	买入	200.00	400.00
			2018-03-30	卖出	-200.00	200.00
			2018-04-02	卖出	-200.00	0.00
			2018-04-12	买入	100.00	100.00
			2018-04-13	卖出	-100.00	0.00
			2018-04-19	买入	100.00	100.00
			2018-04-20	卖出	-100.00	0.00
68	赵保青	中层管理人员	2017-11-23	买入	400.00	400.00
			2017-12-07	卖出	-400.00	0.00
			2017-12-29	买入	1,000.00	1,000.00
			2018-01-03	卖出	-1,000.00	0.00
			2018-01-15	买入	100.00	100.00
			2018-01-19	卖出	-100.00	0.00
			2018-02-07	买入	1,600.00	1,600.00
			2018-02-09	买入	200.00	1,800.00
			2018-02-26	卖出	-1,800.00	0.00

			2018-03-09	买入	1,000.00	1,000.00
			2018-03-13	买入	800.00	1,800.00
			2018-03-15	买入	300.00	2,100.00
			2018-03-19	卖出	-2,100.00	0.00
			2018-03-22	买入	2,000.00	2,000.00
			2018-03-23	买入	200.00	2,200.00
			2018-03-27	卖出	-2,000.00	200.00
			2018-03-30	卖出	-200.00	0.00
			2018-05-16	买入	1,000.00	1,000.00
69	苏祥	中层管理人员	2017-11-23	买入	700.00	700.00
			2017-11-24	卖出	-700.00	0.00
			2018-02-06	买入	700.00	700.00
			2018-02-07	买入	600.00	1,300.00
			2018-02-14	买入	500.00	1,800.00
			2018-02-26	卖出	-1,800.00	0.00
70	张敬勉	骨干业务人员	2017-11-28	买入	100.00	200.00
			2017-11-29	买入	300.00	500.00
			2018-02-06	买入	400.00	900.00
			2018-04-11	卖出	-900.00	0.00
71	关雪	骨干业务人员	2017-12-06	买入	1,200.00	1,300.00
			2017-12-25	卖出	-700.00	600.00
			2017-12-27	买入	2,800.00	3,400.00
			2017-12-29	买入	2,800.00	6,200.00
			2018-01-04	卖出	-3,100.00	3,100.00
			2018-01-09	卖出	-3,000.00	100.00
72	李超	骨干业务人员	2017-11-24	买入	200.00	200.00
			2017-11-29	买入	200.00	400.00
			2017-12-07	卖出	-400.00	0.00
			2017-12-13	买入	400.00	400.00
			2017-12-14	卖出	-200.00	200.00
			2017-12-18	买入	300.00	500.00
			2017-12-18	卖出	-200.00	300.00
			2017-12-20	卖出	-300.00	0.00
			2017-12-27	买入	300.00	300.00
			2017-12-29	买入	300.00	600.00
			2018-01-04	卖出	-600.00	0.00
			2018-02-23	买入	400.00	400.00
			2018-02-27	买入	800.00	1,200.00
			2018-03-01	卖出	-400.00	800.00
			2018-03-02	卖出	-400.00	400.00
			2018-03-06	卖出	-400.00	0.00
73	冯俊婷	骨干业务人员	2017-11-30	买入	300.00	300.00
			2018-02-06	买入	600.00	900.00
			2018-02-09	买入	3,300.00	4,200.00
			2018-04-03	卖出	-4,200.00	0.00

74	岳磊磊	骨干业务人员	2018-02-05	买入	100.00	100.00
			2018-04-12	卖出	-100.00	0.00
75	冷成	骨干业务人员	2017-12-06	买入	2,100.00	2,100.00
			2017-12-12	买入	1,000.00	3,100.00
			2017-12-13	买入	1,900.00	5,000.00
			2018-05-02	卖出	-5,000.00	0.00
76	王瑞祥	中层管理人员	2017-11-23	买入	700.00	900.00
			2018-02-27	买入	400.00	1,300.00
			2018-04-11	卖出	-1,300.00	0.00
77	安顺永	核心技术人员	2017-11-24	买入	1,000.00	2,000.00
			2017-11-24	卖出	-1,000.00	1,000.00
			2017-11-27	买入	1,000.00	2,000.00
			2017-12-22	卖出	-1,000.00	1,000.00
			2018-02-02	买入	1,000.00	2,000.00
			2018-02-06	买入	100.00	2,100.00
			2018-03-13	买入	1,000.00	3,100.00
			2018-03-19	卖出	-1,000.00	2,100.00
			2018-03-20	卖出	-1,000.00	1,100.00
			2018-03-21	买入	1,000.00	2,100.00
			2018-03-30	卖出	-1,000.00	1,100.00
			2018-04-03	卖出	-1,000.00	100.00
			2018-05-11	卖出	-100.00	0.00
78	张智慧	骨干业务人员	2018-02-06	买入	300.00	560.00
79	魏国哲	中层管理人员	2018-02-23	买入	10,000.00	10,000.00
			2018-02-26	卖出	-10,000.00	0.00
			2018-02-27	买入	10,000.00	10,000.00
			2018-03-01	卖出	-10,000.00	0.00
80	郑兴	骨干业务人员	2018-02-09	买入	200.00	200.00
			2018-03-20	卖出	-200.00	0.00
81	朱伟	中层管理人员	2017-11-23	买入	3,300.00	12,300.00
			2018-01-09	卖出	-6,100.00	6,200.00
			2018-01-11	卖出	-6,200.00	0.00
			2018-01-30	买入	4,800.00	4,800.00
			2018-02-14	买入	8,000.00	12,800.00
			2018-03-20	卖出	-5,000.00	7,800.00
			2018-03-26	买入	600.00	8,400.00
			2018-03-28	卖出	-8,400.00	0.00
82	廖旋	骨干业务人员	2017-11-29	买入	200.00	200.00
			2017-11-30	卖出	-200.00	0.00
83	袁换引	骨干业务人员	2017-12-11	卖出	-300.00	0.00
84	李志琴	中层管理人员	2017-11-20	买入	400.00	400.00
			2018-01-17	卖出	-400.00	0.00
			2018-01-19	买入	300.00	300.00
			2018-02-05	买入	4,900.00	5,200.00
			2018-02-22	卖出	-800.00	5,200.00

			2018-02-22	买入	800.00	6,000.00
			2018-03-07	卖出	-5,200.00	0.00
			2018-03-08	买入	1,500.00	1,500.00
			2018-03-09	买入	1,700.00	3,200.00
			2018-03-09	卖出	-1,500.00	1,700.00
			2018-03-12	卖出	-1,700.00	0.00
			2018-03-13	买入	600.00	600.00
			2018-03-20	卖出	-600.00	0.00
			2018-03-22	买入	600.00	600.00
			2018-03-23	买入	2,100.00	2,700.00
			2018-03-26	卖出	-400.00	2,300.00
			2018-03-27	卖出	-2,300.00	0.00
			2018-03-29	买入	700.00	700.00
			2018-03-30	卖出	-700.00	0.00
			2018-04-03	买入	300.00	300.00
			2018-04-09	卖出	-300.00	0.00
85	王虎	中层管理人员	2018-01-26	买入	700.00	700.00
			2018-04-27	卖出	-700.00	0.00
86	高歌	中层管理人员	2018-05-09	卖出	-1,680.00	0.00
87	王毅	中层管理人员	2018-03-07	买入	300.00	300.00
			2018-03-08	买入	300.00	600.00
			2018-03-08	卖出	-300.00	300.00
			2018-03-12	卖出	-300.00	0.00
			2018-03-16	买入	400.00	400.00
			2018-03-19	卖出	-400.00	0.00
			2018-03-23	买入	200.00	200.00
			2018-03-30	卖出	-200.00	0.00
			2018-05-04	买入	400.00	400.00
			2018-05-07	卖出	-400.00	0.00
			2018-05-08	买入	400.00	400.00
			2018-05-09	卖出	-400.00	0.00
			2018-05-10	买入	800.00	800.00
			2018-05-11	卖出	-800.00	0.00
88	曹芹	中层管理人员	2018-01-16	买入	1,000.00	1,000.00
			2018-01-25	卖出	-1,000.00	0.00
			2018-02-02	买入	1,500.00	1,500.00
			2018-03-07	卖出	-1,500.00	0.00
89	朱艳梅	骨干业务人员	2018-02-07	买入	400.00	797.00
			2018-04-03	卖出	-797.00	0.00
90	周妍	骨干业务人员	2018-01-31	买入	6,900.00	29,820.00
			2018-03-30	卖出	-14,000.00	15,820.00
			2018-04-12	卖出	-15,820.00	0.00
91	高梓真	中层管理人员	2018-01-08	卖出	-300.00	0.00
			2018-02-12	买入	1,000.00	1,000.00
			2018-02-13	买入	3,800.00	4,800.00

			2018-02-14	买入	400.00	5,200.00
			2018-03-20	卖出	-5,200.00	0.00
			2018-03-28	买入	200.00	200.00
			2018-03-29	买入	2,900.00	3,100.00
			2018-04-03	卖出	-3,100.00	0.00
92	刘启才	中层管理人员	2017-11-23	买入	700.00	1,060.00
			2018-01-17	卖出	-1,060.00	0.00
			2018-02-07	买入	3,000.00	3,000.00
			2018-03-30	卖出	-3,000.00	0.00
93	吴琳芳	关键岗位人员	2017-12-22	买入	1,900.00	14,900.00
			2017-12-27	买入	600.00	15,500.00
			2018-01-04	卖出	-500.00	15,000.00
			2018-03-23	卖出	-2,000.00	13,000.00
			2018-03-26	买入	6,000.00	19,000.00
			2018-03-30	卖出	-5,000.00	14,000.00
			2018-04-02	卖出	-200.00	13,800.00
			2018-04-11	卖出	-800.00	13,200.00
			2018-04-11	买入	200.00	14,000.00
			2018-04-12	卖出	-12,200.00	1,000.00
			2018-04-24	卖出	-1,000.00	0.00
94	韩正国	中层管理人员	2017-11-27	买入	400.00	700.00
			2017-11-30	买入	1,000.00	1,700.00
			2017-12-04	买入	100.00	1,800.00
			2018-01-04	卖出	-1,800.00	0.00
			2018-02-01	买入	700.00	700.00
			2018-02-06	买入	700.00	1,400.00
			2018-03-20	卖出	-1,400.00	0.00
			2018-03-23	买入	1,200.00	1,200.00
			2018-03-26	买入	1,200.00	2,400.00
			2018-03-26	卖出	-1,200.00	1,200.00
			2018-03-27	卖出	-1,200.00	0.00
			2018-03-29	买入	1,000.00	1,000.00
			2018-03-30	卖出	-1,000.00	0.00
95	孙小杰	中层管理人员	2017-11-23	买入	600.00	600.00
			2018-01-09	卖出	-600.00	0.00
			2018-01-30	买入	1,000.00	1,000.00
			2018-02-07	买入	600.00	1,600.00
			2018-02-23	卖出	-600.00	1,000.00
			2018-03-08	卖出	-1,000.00	0.00
96	李曲祥	核心技术人员	2017-11-21	买入	400.00	2,300.00
			2017-11-22	卖出	-300.00	2,000.00
			2017-11-23	买入	500.00	2,500.00
			2017-12-07	卖出	-1,000.00	1,500.00
			2017-12-08	卖出	-500.00	1,000.00
			2017-12-11	买入	500.00	1,500.00

			2017-12-12	买入	500.00	2,000.00
			2017-12-14	卖出	-500.00	1,500.00
			2017-12-15	买入	500.00	2,000.00
			2017-12-20	卖出	-1,000.00	1,000.00
			2017-12-22	卖出	-500.00	1,000.00
			2017-12-22	买入	500.00	1,500.00
			2017-12-25	买入	500.00	1,500.00
			2017-12-29	买入	500.00	2,000.00
			2017-12-29	卖出	-500.00	1,500.00
			2018-01-02	买入	500.00	2,000.00
			2018-01-03	卖出	-500.00	1,500.00
			2018-01-04	卖出	-1,400.00	100.00
			2018-01-09	卖出	-100.00	0.00
			2018-01-15	买入	500.00	500.00
			2018-01-17	卖出	-500.00	0.00
			2018-02-14	买入	300.00	300.00
			2018-02-27	买入	300.00	600.00
			2018-03-06	卖出	-300.00	300.00
			2018-03-07	卖出	-200.00	100.00
			2018-03-08	卖出	-100.00	0.00
			2018-03-13	买入	500.00	500.00
			2018-03-15	买入	100.00	600.00
			2018-03-20	卖出	-600.00	0.00
97	王佳瑜	核心技术人员	2018-02-02	买入	200.00	200.00
			2018-03-07	卖出	-200.00	0.00
98	马坤龙	核心技术人员	2018-03-23	买入	3,000.00	3,000.00
			2018-03-26	卖出	-3,000.00	0.00
99	孙亚平	核心技术人员	2018-01-03	卖出	-200.00	0.00
100	蔡爱波	核心技术人员	2018-01-11	卖出	-300.00	0.00
			2018-01-30	买入	500.00	500.00
			2018-02-07	买入	1,500.00	2,000.00
			2018-02-14	买入	800.00	2,800.00
			2018-03-08	卖出	-2,800.00	0.00
			2018-05-11	买入	200.00	200.00
101	董思亮	中层管理人员	2017-11-20	买入	500.00	2,000.00
			2017-11-23	买入	200.00	2,200.00
			2017-11-24	买入	200.00	2,400.00
			2018-01-09	卖出	-400.00	2,000.00
			2018-01-10	卖出	-500.00	1,500.00
			2018-01-11	卖出	-500.00	1,000.00
			2018-01-29	买入	500.00	1,500.00
			2018-02-02	买入	500.00	2,000.00
			2018-02-06	买入	600.00	2,600.00
			2018-02-07	买入	500.00	3,100.00
			2018-02-09	买入	3,400.00	6,500.00

			2018-02-13	买入	500.00	7,000.00
			2018-02-14	买入	500.00	7,500.00
			2018-03-19	卖出	-1,000.00	6,500.00
			2018-03-20	卖出	-500.00	6,000.00
			2018-04-03	卖出	-3,800.00	2,200.00
			2018-04-04	卖出	-1,000.00	1,200.00
			2018-04-09	卖出	-500.00	700.00
			2018-04-10	卖出	-700.00	0.00
102	黄伟伟	骨干业务人员	2018-02-13	买入	3,000.00	3,000.00
			2018-04-02	卖出	-3,000.00	0.00
103	郑欢	核心技术人员	2017-11-21	买入	600.00	600.00
			2017-11-23	买入	100.00	700.00
			2017-12-11	卖出	-700.00	0.00
			2017-12-12	买入	700.00	700.00
			2017-12-14	卖出	-700.00	0.00
			2017-12-15	买入	700.00	700.00
			2017-12-20	卖出	-700.00	0.00
			2017-12-25	买入	600.00	600.00
			2017-12-27	买入	500.00	1,100.00
			2017-12-29	买入	400.00	1,500.00
			2018-01-04	卖出	-1,500.00	0.00
			2018-01-25	买入	600.00	600.00
			2018-01-29	买入	200.00	800.00
			2018-02-09	卖出	-800.00	0.00
			2018-03-15	买入	300.00	300.00
			2018-03-23	买入	300.00	600.00
			2018-03-26	卖出	-600.00	0.00
104	罗亦君	骨干业务人员	2017-11-21	买入	200.00	500.00
			2017-11-23	买入	500.00	1,000.00
			2018-01-11	卖出	-1,000.00	0.00
			2018-02-07	买入	2,000.00	2,000.00
			2018-03-26	卖出	-2,000.00	0.00
105	师航	中层管理人员	2017-11-24	买入	700.00	2,000.00
			2018-01-09	卖出	-700.00	1,300.00
			2018-01-17	卖出	-1,300.00	0.00
			2018-01-26	买入	3,000.00	3,000.00
			2018-04-03	卖出	-3,000.00	0.00
			2018-04-04	买入	2,900.00	2,900.00
			2018-04-12	卖出	-2,900.00	0.00
			2018-04-13	买入	1,100.00	1,100.00
			2018-04-20	卖出	-1,100.00	0.00
			2018-05-09	买入	1,000.00	1,000.00
106	张涛	中层管理人员	2017-12-15	买入	2,200.00	2,200.00
			2017-12-18	卖出	-2,200.00	0.00
			2017-12-27	买入	1,100.00	1,100.00

			2017-12-29	买入	700.00	1,800.00
			2018-01-02	买入	1,300.00	3,100.00
			2018-01-03	卖出	-3,100.00	0.00
			2018-01-29	买入	700.00	700.00
			2018-02-06	买入	700.00	1,400.00
			2018-02-13	买入	700.00	2,100.00
			2018-02-13	卖出	-700.00	1,400.00
			2018-02-27	买入	800.00	2,200.00
			2018-03-02	买入	1,800.00	4,000.00
			2018-03-06	卖出	-4,000.00	0.00
			2018-05-04	买入	2,500.00	2,500.00
			2018-05-10	买入	2,000.00	4,500.00
			2018-05-15	卖出	-4,500.00	0.00
107	刘新颖	核心技术人员	2018-02-01	买入	100.00	100.00
			2018-02-06	买入	100.00	200.00
			2018-02-09	买入	100.00	300.00
			2018-03-07	卖出	-100.00	200.00
			2018-03-29	买入	100.00	300.00
			2018-03-30	卖出	-200.00	100.00
			2018-04-04	卖出	-100.00	0.00
			2018-04-10	买入	100.00	100.00
			2018-04-24	卖出	-100.00	0.00
108	张桂森	中层管理人员	2018-02-02	买入	1,000.00	1,000.00
			2018-02-09	买入	2,000.00	3,000.00
109	马冬冬	核心技术人员	2018-02-07	买入	100.00	100.00
			2018-03-07	卖出	-100.00	0.00
110	赵向国	骨干业务人员	2018-03-12	买入	3,500.00	3,500.00
			2018-04-11	卖出	-3,500.00	0.00
111	尹峰	中层管理人员	2018-02-14	买入	700.00	700.00
			2018-03-26	卖出	-700.00	0.00
112	黄艳	核心技术人员	2018-03-29	买入	100.00	100.00
			2018-03-30	卖出	-100.00	0.00
			2018-04-04	买入	100.00	100.00
			2018-04-09	卖出	-100.00	0.00
			2018-05-08	买入	200.00	200.00
			2018-05-10	买入	100.00	300.00
			2018-05-11	买入	100.00	400.00
			2018-05-15	卖出	-200.00	200.00
113	胡吉瑞	中层管理人员	2018-05-08	买入	200.00	200.00